
Název: Rokycanští se dočkají dalších tašek v dubnu 

Zdroj: Rokycanský deník 

Autor: VÁCLAV HAVRÁNEK 

Datum: 19.01.2015 

Odkaz: http://rokycansky.denik.cz/  

 

Rokycany – V říjnu loňského roku překvapil většinu obyvatel Rokycan neobvyklý dárek. Jednalo se o 

sady tašek na třídění odpadů, které pro ně zajistilo město ve spolupráci s firmou EKOKOM. "Každá 

sada obsahuje tašku na třídění papíru, skla a plastů. Jsou vyrobené z polypropylenu, dají se propojit 

suchými zipy a slouží k opakovanému použití," zdůraznil úředník Josef Hůza.  

Během října bylo rozdáno do rodinných i bytových domů čtyři tisíce sad na třídění odpadů. Rokycany 

tak patří k několika málo městům v České republice, která mohla sady tašek s podporou 

společnosti EKOKOM zakoupit a rozdat občanům.  

Na některé domácnosti se však nedostalo. Jedná se například o obyvatele bytových domů v ulici Pod 

Ohradou, v ulici Boženy Němcové, ve Vokáčově a v Čechově ulici. Zde budou sady tašek ještě 

dodány. Předpokládaný termín jejich distribuce je plánován na duben.  

Foto: ŠIKOVNÉ tašky na tříděný odpad využívají stovky obyvatel Rokycan. Lze je propojit suchými 

zipy a používat opakovaně. Další domácnosti je obdrží v dubnu.  

 

http://rokycansky.denik.cz/

